
    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТИГИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

688600, с. Тигиль, ул. Партизанская, дом 31 тел.:  (841537) 21-4-40 (факс)                 

e-mail: tigil-school@kamgov.ru 

  

ПРИКАЗ  
 

26 мая 2023 года                                                                                  № 123-Д 
  

Об организации антикоррупционной работы в МБОУ «Тигильская СОШ» 

 и назначении ответственного сотрудника 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ в целях организации антикоррупционной работы в 

учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Киржайкину Ирину Геннадьевну, бухгалтера, ответственным за 

антикоррупционную работу в МБОУ «Тигильская СОШ» с 26.05.2023 года. 

3. Ответственному за антикоррупционную работу: 

- актуализировать антикоррупционную политику МБУ «Тигильская СОШ» – в срок 

до 01.07.2023 г.; 

- организовать оценку коррупционных рисков – в срок до 01.07.2023 г.; 

- составить план информирования и консультирования работников по вопросам 

противодействия коррупции в учреждении; 

- провести проверку локальных нормативных актов учреждения на предмет 

выполнения антикоррупционных требований и при необходимости разработать 

проекты изменений локальных нормативных актов – в срок до 20.08.2023 г.; 

- разработать порядок взаимодействия с правоохранительными органами в рамках 

профилактики коррупционных правонарушений – в срок до 01.09.2023 г. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы              З.А.Сыздыкова 

 

С приказом ознакомлены: 

Киржайкина И.Г. 

 


		2024-02-25T19:07:24+0300
	Сыздыкова Зура Абуловна




